
開催期間：２０２３年９月１６日（土）・１７日（日）・１８日（月・祭）・１９日（火）
開催場所：福井市体育館（A・B）／トリムパークかなづ（C・Ｄ）／大野エキサイト広場総合体育施設（E・F）
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日本スポーツマスターズ2023福井大会バスケットボール競技

男子組合せ

9月18日 9月19日 9月18日

（月・祝） （火） （月・祝）

石川A
ＳＡＭ

10:40A
鹿児島
Team鹿児島

9:00B

東京B
LEGENDs

三重B
EMOTION

兵庫C
ＣＯＭＰＬＥＸ

愛知B
エムプラスシニア

28

29

30

17:20A

東京C
東京選抜

埼玉A
HOTDOG

新潟C
REBELS

三重C
三重

秋田
湯雄スペシャル

韓国
韓国

福井B
HYBRID

京都B
ＴＦＣ

兵庫B
G.G.DVLS.KAREN

27

北海道A
スクラップス

愛媛
USA

大阪
大阪

埼玉C
OSC

長野B
ＡＢＥＮＧＥＲＳ

奈良A
No-Tenki

石川B
DRAGONS.B.B

富山
TOYAMA CROSS

岩手B
北上江釣子クラブ

 ※北海道Aスクラップスは、小松空港－新千歳空港 航空便が1日1便しかないこと、チームの皆様の多くが、19日に業務があること等の理由により、
9月17日(日)、福井市体育館Bコート 14:00～の vs京都B戦後、「大会を棄権したい。」旨のお申し出を大会本部にいただきました。

愛知A
EVERCLEAR

新潟B
Multi-

福井C
４９ers

兵庫D
BUBBLES O

和歌山A
紀Sun'ｓ

神奈川
湘南STATE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

16

26

10:40D

9:00A

17

18

19

20

21

22

23

24

25

14:00A

14:00B

10:40A

10:40B

15:40C

9:00C

9:00D

10:40C

10:40B

14:00A

14:00B
 ※

14:00C

14:00D

10:40D

10:40C

9:00A

9:00B

10:40D

10:40C

12:20A

12:20A

14:00C

9:30A

12:00A

9:30B

12:20C

14:00A

9:00C

9:00D

10:40B

長野A
Birch

埼玉B
REBOOT

京都A
MonsterLimited

岩手A
滝沢クラブ

岐阜
AIRJAM　Legend

茨城
茨城マスターズ

10:40A

9:00C

9:00D

12:20C

12:20D

15:40A

15:40B

12:20B

12:20D

14:00C

14:00D

15:40D

12:20A

12:20B

15:40A

香川
丸亀クラブ

千葉
STU-PID

石川C
Madcap

17:20B

40

41

42

43

44

45

46

47

48

39
鳥取
鳥取BlueArrows

新潟A
FLIGHTS40

兵庫E
信和シニア

岡山
岡山

北海道B
チーム旭川

滋賀
Ｌａｋｅ　Ｍｉｘ

福島
福島

15:40B

　大会本部としては、今大会に出場しているスタッフ・選手の皆様の状況等々を鑑み、お申し出をお受けすることを決定し、京都B vs 北海道Aの試合
を「20対0」の没収試合に変更し、京都Bの勝ちとしました。

12:20C

福井A
チーム ＦＵＫＵＩ

愛知C
OUTRAGE

兵庫A
grow

三重A
MIE MASTERS

和歌山B
和歌山TRIANS

静岡
駒井商事

奈良B
Back Tap

東京A
neoうめや
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32
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37

38



　　大会名　

　　会場名　

　　期　日　

No 種別 【勝ちチーム】 【負けチーム】 審判
15 － 12
14 － 22 網谷 昭義

14 － 3 竹内 良太

19 － 10 松井 浩幸

19 － 22
19 － 10 山田 隆介

26 － 13 嶋田 克彦

12 － 15 松田 清司

17 － 10
14 － 13 堀川 和宏

9 － 11 柳町 岳彦

13 － 11 虎尾 侑樹

25 － 12
12 － 4 辻﨑 紀晶

11 － 12 大久保 貴久

22 － 18 西川 祐輔

14 － 14
15 － 10 栗原 敏彰

25 － 12 土畑 秀彦

19 － 10 中川 輝空

11 － 10
20 － 6 長谷川 雅之

10 － 15 篠岡 虹志

17 － 26 安野 絋平

30 － 23
27 － 14 矢田 伸一

16 － 14 上田 侑平

10 － 16 中西　淳

21 － 9
16 － 12 高崎　駿

18 － 17 前田 圭佑

17 － 14 石森 龍也

対戦スコア

1
３回戦

石川A
ＳＡＭ

62 47

バスケットボール

試合結果記録用紙
一般社団法人福井県バスケットボール協会

日本スポーツマスターズ2023福井大会　バスケットボール競技

福井市体育館［Ａ･Ｂ］　トリムパークかなづ［Ｃ･Ｄ］

令和5年9月18日（月）

B1

3
３回戦

東京B
LEGENDs

53 45

東京C
東京選抜A1

2
３回戦

京都B
ＴＦＣ

76 60 韓国

［男子］

埼玉B
REBOOTC1

4
３回戦

千葉
STU-PID

70 46
兵庫E

信和シニアD1

三重A
MIE

MASTERSA2

6
３回戦

滋賀
Ｌａｋｅ
Ｍｉｘ

58 57
福井A
チーム
FUKUIB2

46
5

３回戦
東京A

neoうめや
73

愛知A
EVERCLEARC2

8
３回戦 大阪 72 52

富山
TOYAMA
CROSSD2

67
7

３回戦
神奈川

湘南STATE
83



　　大会名　

　　会場名　

　　期　日　

No 種別 【勝ちチーム】 【負けチーム】 審判対戦スコア

バスケットボール

試合結果記録用紙
一般社団法人福井県バスケットボール協会

日本スポーツマスターズ2023福井大会　バスケットボール競技

福井市体育館［Ａ･Ｂ］　トリムパークかなづ［Ｃ･Ｄ］

令和5年9月18日（月）

［男子］

22 － 11
14 － 15 山田 隆介

13 － 11 岡　拓也

12 － 4 竹内 良太

15 － 19
21 － 20 辻﨑 紀晶

17 － 9 堀川 和宏

20 - 25 虎尾 侑樹

14 延 8
33 － 6
37 － 15 浮池 亮太

32 － 10 篠岡 虹志

26 － 11 本多 淳一郎

22 － 24
17 － 23 守岡 史恵

24 － 13 高崎　駿

29 － 14 上田 侑平

C3

京都B
ＴＦＣA3

10

準々決勝
東京B
LEGENDs 87 81

千葉
STU-PID

41
9

準々決勝
石川A
ＳＡＭ

61

滋賀
Ｌａｋｅ
Ｍｉｘ

大阪
C4

A4

12
準々決勝

神奈川
湘南STATE

92 74

11
準々決勝

東京A
neoうめや

128 42


